ПРОТОКОЛ

заседания заседания рабочей группы администрации МР «Ахвахский
район» по вопросам оказанию имущественной поддрержки субъектам

малого и среднего предпринимательства в МР «Ахвахский район»

Рабочая группа в составе:

Председатель рабочей группы:
Галбацдибиров М.Н. -  И.о. зам. главы администрации МР «Ахвахский район»;

Заместитель председателя рабочей группы:
Алиев М.М.- зам. начальника одела сельского хозяйства и экономики
администрации МО «Ахвахский район»;
Члены рабочей группы:
Аюбов Р.А. -  главный специалист по имущественным и земельным

отношениям;
Магомедова P.M.- ведущий специалист одела сельского хозяйства и экономики
администрации МО «Ахвахский район»; •
Шахруев М.А. -  глава сельского поселения «сельсовет Каратинский»;
Газиханов Д.Д. -  глава сельского поселения «сельсовет Верхнеинхелинский»;

Состав рабочей группы 6 человек.

Рассмотрение вопроса оказания имущественной поддержки субъектам МСП.

Слушали:
Алиева М.М. -  выступил с информацией о необходимости формирования
перечня муниципального имущества Администрации МР «Ахвахский район»,
предназначенного для предоставления во владение или в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства.

Рабочая группа , выслушав предложения, решила вынести на рассмотрение и
утверждение перечень имущества, выявленного в результате инвентаризации для
предоставления во владение или в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства.

Председатель рабочей группы:

с. Карата Дата проведения 09.09.2019г.

Повестка дня:

Галбацдибиров М.Н.

Заместитель председателя рабочей группы:

Члены рабочей группы:

Аюбов Р.А. ___
Магомедова Р.М.^Л ^
Шахруев М.A.